
                               令和５年３月吉日 

中央統括支部 会員各位 

                       東京都社会保険労務士会中央統括支部 

                           統括支部長   佐々木 隆 

                                   （公印省略）  

 

                    東京都社会保険労務士政治連盟中央統括支部 

                           統括支部会長  松林 慎二 

                                   （公印省略） 

 

中央統括支部会議（総会）並びに統括支部大会開催のお知らせ 

 

  拝啓 軽暖の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当統括支部事業につき格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

   標題のとおり、統括支部会議（総会）・統括支部大会を下記により開催いたしますので、ご出席下

さいますようご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況により中止させていただく場合がございますのでご

了承ください。 

 敬具 

記 

 

 

１．日  時   令和５年４月２０日（木） 午後３時００分～  

２．場  所   浅草ビューホテル４階 「飛翔の間」 

          東京都台東区西浅草 3-17-1 

つくばエクスプレス「浅草駅」直結 

東京メトロ銀座線「田原町駅」より徒歩 7 分 

都営浅草線「浅草駅」より徒歩 10 分 

 

 ３．議  事   【中央統括支部】    （午後３時００分～３時５０分） 

（報告事項）  （１）令和４年度事業報告及び収支決算報告について 

       （監査報告） 

          （２）令和５年度事業計画（案）及び収支予算（案）について 

          （３）統括支部役員等に関する件 

 

【政治連盟中央統括支部】 （午後４時００分～４時５０分）※ 

（１） ～（３）中央統括支部に準じて報告いたします 

※統括支部会議の議事進行により時間が前後する場合があります。 

 
４. 交歓懇親会 午後５時００分～ 28 階「ベルヴェデール」着座懇親会（先着 40 名） 
 

    会 費  ５，０００円（当日会場にて申し受けます。） 

    

準備の都合上、出席いただける方のみ３月３１日までに別紙申込書をメール又は FAX にてお送りくだ

さい。なお、申込後の欠席につきましては４月１３日までにお願いいたします。それ以後は会費を後日徴

収させていただきます。 

以 上 



東東京都社会保険労務士会 中央統括支部 

東京都社会保険労務士政治連盟 中央統括支部 

 

令和５年４月２０日（木）開催の中央統括支部会議（総会）並びに統括支部大会に参加 

致します。 

                       

【申込日】令和  年   月   日 

 

登録番号（８ケタ）  

 

勤務、法人、開業の別 勤務  法人  開業 
※○をつけてください 

支部名 中央  台東  文京 
※○をつけてください 

参加形態 

□ 総会のみ参加 

□ 交歓懇親会のみ参加 

□ 総会・交換懇親会両方参加    
        ※どれかを選択 ☑して下さい 

氏  名  

 

緊急連絡先  

 

※ 会場の都合上、またコロナ感染予防のため先着４０名といたします。 

 

【送付先】 

電子メール ：sr-imaizumi@est.hi-ho.ne.jp 

 

FAX：03-5806-2159 

 

中央統括支部 総務委員 今泉 まで 

 

総会当日連絡先：090-1336-2220（藤本）まで 

 

 

 


